様式第１号
(Form 1)
岡山大学倉敷ゲストハウス長期使用申請書
APPLICATION FOR LONG TERM ACCOMMODATION
FOR OKAYAMA UNIVERSITY KURASHIKI GUEST HOUSE
年　　月　　日
Date:　Year　Month　Day
岡山大学長　殿

To: The President, Okayama University

 (Family)　　／　　(Personal)
氏　　名
Name(Block Letter)

署　　名　　　　　　　 　　　　　　(使用者が来日していない場合は受入教員が署名）
Signature
性　　別　　□男　　／　 □女　　　国　　籍
Sex 　　　　Male　　     Female 　 Nationality
所属身分
Status
　該当するものを選んで□にチェック（）をつけてください。

Please check your status.
□外国人客員研究員
Research Fellow
□その他（　　　　　　　                      ）

Others
下記のとおり岡山大学倉敷ゲストハウスを長期使用したいので，申請します。
I hereby apply for admission to Okayama University Kurashiki Guest House.

記
１　長期使用希望期間　  　 　　年  　月　  日　　～　 　　年　　月    日（ﾁｪｯｸｱｳﾄの日）
Desired term of residence  　  Year　Month 　Day 　　　　　Year　Month  Day(check out date)
at Kurashiki Guest House
２　在籍（受入）期間　　　 　 年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日
Duration of stay at　　　　　  Year　Month 　Day 　　　　Year　Month 　Day
Okayama University
３　来日前の勤務先及び身分

Applicant's present occupation and status at the time of application.
４　本国における連絡先
E-mail Address
５　滞在経費の負担者
	経費区分

（使用料及び光熱水料の負担経費）
	□ 使用者本人負担

	研究所負担
	□ 運営費交付金　　□ 寄付金　　□ ＣＯＥ

□ 科学研究費補助金（　　　　　　　　　　　　　）

□ 共同研究　□ 受託研究　　□ 拠点・共同研究

□ 間接経費　□ その他（　　　　　　　　　　　）

６　ふとんセット(掛け布団、枕、ベッドパッド)レンタル希望の有無：40円／日

※　　　　　　　※カバー、シーツ、毛布は含まれませんので各自で用意してください。ただし、経費が研究所負

担の場合で、ふとんセットレンタルを希望する場合は、研究所でカバー、シーツ、毛布もご用意

いたします。

Rent a Futon set(quilt, pillow and mattress pad）：40 yen per a day

※The covers, sheets and blanket are not included in the futon set. Residents must provide them by themselves.

□ﾚﾝﾀﾙ希望します Rent 　　 □希望しません Not necessary